SAMODZIFLNY PUBLICZNY
ZESrOL OPIEK] ZDROWOTNE]
22-3C) Krasnystaw
ul. Sobiaskicgo 4
el &2 £43 1522, fax 82 576 49 01
NIP 564-14-75-805

ZP-7.26.2024 Krasnystaw 2025-05-28

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu o udzielenie zaméwienia o wartosci
szacunkowej netto nie przekraczajacej 130 000 zi na:
- dostawg zestawdw do artroskopii i cystoskopii
Zamawiajacy informuje, ze do w/w postepowania wplynely zapytania na ktore
udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serweta 230 x 190 cm zintegrowana z
nogawicami oraz torba do zbi6rki plynéw z sitem, z dwa otworami o $r. 6 ¢m, wykonang w
gornej czescei z trojwarstwowej hydrofobowej widkniny SMS o gramaturze 50g/m2, oraz w
dolnej czesci z nieprzemakalnej folii PE?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serweta na stolik instrumentariuszki z
warstwg wzmocniong o wymiarach 65 x 190 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z oslona na kable 14 x 250 z tasmg do
mocowania?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z fartuchem z rekawem z mankietem
wykonanym z elastycznej dzianiny, o di. 7, 5 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.,

Pytanie S

Pakiet 2, poz. 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serweta gldwna z workiem i ksztaltka,
o wym. 320cm x 230cm z otworem o $r. 7cm, wykonang z laminatu dwuwarstwowego o
chionnosci 600%i gramaturze 60gm2?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Pakiet 2, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z pokrowcem na noge pacjenta o
wymiarach 80cm x 30cm?



Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7

Pakiet 2, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z taSma medyczng o wym. 10x50cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

Pakiet 2, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z ostona na kable 14cm x 250cm z tasmg
do mocowania?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 9

Pakiet 2, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z fartuchami z r¢kawem z mankietem
wykonanym z dzianiny, o d}. 7, 5 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.
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